Comissão Especial destinada ao exame e a avaliação da Crise Econômico-Fi-
nanceira e, ao final, formular propostas ao Poder Executivo e ao País, especifi-
camente no que diz respeito à repercussão nos Serviços e Emprego. - CRISE-
SE

REQUERIMENTO Nº        , DE 2009

(Do Sr. Vicentinho)

Requer sejam realizadas Conferên-
cias Públicas nos estados de  SP e RS.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 36, II do Regimento Interno da Câ-

mara dos Deputados, sejam realizadas Conferências  Públicas Externas, para deba-

ter os efeitos da crise na geração de empregos e serviços, nos estados de São Paulo e

Rio Grande do Sul.

Sala da Comissão, em  11 de maio  de 2009.

Deputado Vicentinho

*
9
A
D
2
8
6
A
C
2
5
*

  9

AD
28

6A
C

25